

MED1BIOMED / Biomedisinske tema (Vår 2012)

Innledning

Emnet ble startet opp i 2009 som et fullstendig nytt element i studieplanen ved vårt fakultet. Målsettingen for emnet er å eksponere medisinske studenter for biomedisinsk forskningslitteratur og å fremme kritisk lesing. Studentene skal dessuten få en forståelse av utvalgte problemstillinger i biomedisin som er nær forskningsfronten, og som er eller sannsynligvis vil bli klinisk relevante. Faget skal også gi grunnlag for å forstå årsaker ved sykdommer, legemidlers virkningsmekanismer og for en vurdering av organenes funksjon. Ved å la 2. årsstudenter arbeide med avansert, original forskningslitteratur, og levere inn skriftlige besvarelser, bryter en ned barrierer mellom studenter og forskningsverdenen, forbereder dem for eget arbeid med særoppgaven og kan fremme gode, kritiske holdninger for en livslang faglig karriere. Det har derfor vært knyttet stor spenning til evalueringene av emnet, som ikke umiddelbart fortøner seg "matnyttig" i en praktisk klinisk hverdag.

Evalueringene fra tidligere år har vært meget positive og det gjaldt også for våren 2012.

Det har kommet inn mange gode besvarelser, noe som tyder på at studentene har emnet alvorlig (138/147 bestod endelig eksamen i 2012, to studenter strøk, men bestod utsatt prøve høsten 2012).

Det er kommet inn flere konkrete forslag til forbedringer, noe som vil bli fulgt i fremtiden.

Spesielt var det ønske om å knytte undervisningen tettere til annen undervisning spesielt for medisinerstudenter vårterminen 2. år. En vi derfor styrke samarbeidet med andre undervisere og tilstrebe en jevnere arbeidsbelastning.

Evaluering:

Det kom inn 21 svar, 14 mente at nivået var passe, 5 at det var for komplisert og 1 at det var altfor komplisert. 16 mente at arbeidsmengden var passe, 3 at det var for mye og 2 at det var altfor mye. 10 studenter mente at organiseringen var grei eller god, 11 mente at den var altfor dårlig eller dårlig. Spesielt forbedret organisering vil derfor bli et viktig tema i 2013. 15 av 21 var fornøyd eller meget fornøyd med Kark. Dette systemet vil derfor bli videreført.